取引明細表記変更依頼書

お客さま→受付店→オペレーション店
*アンサー(VALUX、ANSER-SPC)の場合、取引店以外で受付した
 場合は取引店に本依頼書（原本）を送付し、取引店で登録する。
* 本 依 頼 書 は 申 込 書 と と も に 保 管 す る こ と 。

   10702015 202308 [解約後 10年] オペレーション統括部

年    月    日

東京スター銀行御中

アンサーサービス振込･振替利用時の取引明細摘要を下記の通り依頼します。

□
振込先を表示する。（取引明細摘要は「受取人名」となります。）

例：東京スター商事に振込の場合 →ﾄｳｷﾖｳｽﾀｰｼﾖｳｼﾞ

□
振込先を表示しない。（取引明細摘要は「ｻｰﾋﾞｽ名+日付（4桁）+通番（3桁）」となります。）

例：スターＢＢ！による 5月 12日の振込の場合 → ｽﾀｰ BB0512001

ご 住 所 〒 お届け印※

会 社 名

代 表 者 名

担 当 者 名

ご 担 当 者 様

電 話 番 号

※お届け印は下記いずれかの口座に登録されている印鑑をご捺印下さい。

口

座

情

報

 店 番 科 目 口 座 番 号

1
□普通
□当座 □貯蓄

2
□普通
□当座 □貯蓄

3
□普通
□当座 □貯蓄

4
□普通
□当座 □貯蓄

5
□普通
□当座 □貯蓄

6
□普通
□当座 □貯蓄

7
□普通
□当座 □貯蓄

8
□普通
□当座 □貯蓄

9
□普通
□当座 □貯蓄

10
□普通
□当座 □貯蓄

受付日 名義等照合 印鑑照合 検印  登録確認 検印

（銀行使用欄）
受付店

オペレーション店
*スターＢＢ！契約先の場合はセンター
*VALUX、ANSER-SPC契約先は取引店